
令和４年度　葵西小学校 学校評価　集計結果
領域対象 № 質問 回答 割合 グラフ

1：あてはまる 35.4%
2:だいたいあてはまる 54.1%
3：あまりあてはまらない 7.6%
4：あてはまらない 2.9%
5：わからない 0.0%
合計
1：あてはまる 22.2%
2:だいたいあてはまる 55.6%
3：あまりあてはまらない 0.0%
4：あてはまらない 0.0%
5：わからない 22.2%
合計
1：あてはまる 27.3%
2:だいたいあてはまる 63.4%
3：あまりあてはまらない 6.9%
4：あてはまらない 2.5%
5：わからない 0.0%
合計
1：あてはまる 12.5%
2:だいたいあてはまる 75.0%
3：あまりあてはまらない 0.0%
4：あてはまらない 0.0%
5：わからない 12.5%
合計
1：あてはまる 34.9%
2:だいたいあてはまる 57.5%
3：あまりあてはまらない 5.7%
4：あてはまらない 2.0%
5：わからない 0.0%
合計
1：あてはまる 62.5%
2:だいたいあてはまる 25.0%
3：あまりあてはまらない 0.0%
4：あてはまらない 0.0%
5：わからない 12.5%
合計

学
校
運
営

協
議
会
委
員

学校は、分かりやすい授業
をしている。

保
護
者

わたしは、はなしをさいご
まできいている。

保
護
者

学校は、わかりやすい授業
をしている。17

10

学
習
指
導

学
校
運
営

協
議
会
委
員

学校は、気軽に相談にのっ
ている。

保
護
者

学校は、相談にのってくれ
る。16
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11

児
童
理
解 学

校
運
営

協
議
会
委
員

お子さんは、話を最後まで
聞いている。
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教
育
相
談
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あてはまる だいたいあてはまる あまりあてはまらない
あてはまらない わからない
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あてはまる だいたいあてはまる あまりあてはまらない
あてはまらない わからない
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保護者

委員

あてはまる だいたいあてはまる あまりあてはまらない
あてはまらない わからない
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領域対象 № 質問 回答 割合 グラフ

1：あてはまる 27.0%
2:だいたいあてはまる 59.5%
3：あまりあてはまらない 10.1%
4：あてはまらない 3.4%
5：わからない 0.0%
合計
1：あてはまる 12.5%
2:だいたいあてはまる 87.5%
3：あまりあてはまらない 0.0%
4：あてはまらない 0.0%
5：わからない 0.0%
合計

保
護
者

学校は、たよりやブログな
どで子どもたちの様子を伝
えている。

学
校
運
営

協
議
会
委
員

学校は、たよりやブログな
どで児童の様子を伝えてい
る。
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あてはまる だいたいあてはまる あまりあてはまらない
あてはまらない わからない

2 / 2 ページ

https://www.city.hamamatsu-szo.ed.jp/aoinishi-e/create/assesment/

